
1

4

2

8

5

6

8

7

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年4月14日（日）1回高知4日
 5R Ｃ３－１８　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ナムラヘラクレス
父:カネヒキリ  母:ナムラカエデジョウ

牡 10 岡遼太郎
56.0

1:24.2
(－)

1-1-1-1 39.1 － 1 499
(-7)

細川忠義（高知）
シグラップ・マネジメント（株）
八田ファーム

2 4 アポロミラクル
父:アポロキングダム  母:コペノイコロ

牡  6 永森大智
56.0

1:24.6
(2)

3-2-3-2 39.3 － 4 501
(-1)

別府真司（高知）
（株）ファーストビジョン
谷岡牧場

3 2 ビーザラキエスト
父:アメリカンペイトリオット  母:ラッキーボックス

牡  5 林謙佑
56.0

1:25.0
(2)

5-4-4-4 39.6 － 2 523
(-5)

川野勇馬（高知）
小橋亮太
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

4 8 ハイレリーフ
父:マツリダゴッホ  母:ハイデフィニション

牝  6 畑中信司
54.0

1:25.4
(2)

2-3-2-3 40.1 － 3 470
(+1)

宮川真衣（高知）
（株）レックス
岡田スタツド

5 5 サバンナロード
父:Street Boss  母:Trisha

セン11 大澤誠志郎
56.0

1:26.2
(4)

7-6-5-5 40.0 － 8 526
(+3)

別府真司（高知）
酒井孝敏
Ｍｉｃｈａｅｌ　Ｓｕｃｈｅｒ

6 6 ブラックハート
父:ベーカバド  母:アクアブルーハート

牝  6 城野慈尚
▲51.0

1:27.0
(4)

6-7-6-6 40.7 － 5 411
(+4)

目迫大輔（高知）
上山泰憲
高昭牧場

7 9 パワーミント
父:デクラレーションオブウォー  母:スマイルユー

牝  4 妹尾浩一朗
54.0

1:28.5
(7)

9-9-8-8 41.6 － 6 467
(+1)

國澤輝幸（高知）
吉田紘子
三石川上牧場

8 7 コルニヒット
父:バトルプラン  母:コルニヨン

牝  4 木村直輝
54.0

1:29.1
(3)

4-8-9-9 42.1 － 7 419
(+1)

國澤輝幸（高知）
吉田紘子
レジェンドファーム

9 3 ヴァレーニュ
父:ダイワメジャー  母:ギュイエンヌ

牡  4 石本純也
56.0

1:29.3
(1)

8-5-7-7 42.8 － 9 518
(+1)

東原己俊（高知）
組）リノレーシング
明治牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,4,7,2,6,5,3,9

1,4,8,2,3,5,6,7,9

1,8,4,2,5,6,3,9,7

1,4,8,2,5,6,3,9,7

払戻金
単 勝 1 220円

複 勝 1 100円

4 130円

2 100円

ワイド 1-4 170円

1-2 130円

2-4 170円

枠 連 1-4 710円

馬 連 1-4 540円

馬 単 1-4 780円

3連複 1-2-4 200円

3連単 1-4-2 1,210円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


