2024年4月14日(日)1回高知4日

5R C3-18 C3 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 1300	M 稍重				
【本賞金】1 着:600,000 円 / 2 着:210,000 円 / 3 着:120,000 円 / 4 着:90,000 円 / 5 着:60,000 円													
着林	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生	産牧場
1 1	1	ナムラヘラクレス 父:カネヒキリ 母:ナムラカエデジョウ	牡 10	岡遼太郎 56.0	1:24.2 (-)	1-1-1-1	39.1	_	1	499 (-7)	細川忠義(高知) シグラップ・マネ 八田ファーム	マジメント	(株)
2 4	4	アポロミラクル 父:アポロキングダム 母:コペノイコロ	牡 6	永森大智 56.0	1:24.6 (2)	3-2-3-2	39.3	_	4	501 (-1)	別府真司(高知) (株)ファースト 谷岡牧場	・ビジョン	
3 2	2	ビーザラキエスト 父:アメリカンペイトリオット 母:ラッキーボックス	牡 5	林謙佑 56.0	1:25.0 (2)	5-4-4-4	39.6	_	2	523 (-5)	川野勇馬 (高知) 小橋亮太 ダーレー・ジャ/	ペン・ファー	-ム有限会
4 8	8	ハイレリーフ 父:マツリダゴッホ 母:ハイデフィニション	牝 6	畑中信司 54.0	1:25.4 (2)	2-3-2-3	40.1	_	3	470 (+1)	宮川真衣 (高知) (株)レックス 岡田スタツド		
5 5	5	サバンナロード 父:Street Boss 母:Trisha	セン11	大澤誠志郎 56.0	1:26.2 (4)	7-6-5-5	40.0	_	8	526 (+3)	別府真司(高知) 酒井孝敏 Michael	Suche	e r
6 6	6	ブラックハート 父:ベーカバド 母:アクアブルーハート	牝 6	城野慈尚 ▲51.0	1:27.0 (4)	6-7-6-6	40.7	_	5	411 (+4)	目迫大輔(高知) 上山泰憲 高昭牧場		
7 8	9	パワーミント 父:デクラレーションオブウォー 母:スマイルユー	牝 4	妹尾浩一朗 54.0	1:28.5 (7)	9-9-8-8	41.6	_	6	467 (+1)	國澤輝幸(高知) 吉田紘子 三石川上牧場		
8 7	7	コルニヒット 父:バトルプラン 母:コルニョン	牝 4	木村直輝 54.0	1:29.1 (3)	4-8-9-9	42.1	_	7	419 (+1)	國澤輝幸(高知) 吉田紘子 レジェンドファー	-L	
9 3	3	ヴァレーニュ 父:ダイワメジャー 母:ギュイエンヌ	牡 4	石本純也 56.0	1:29.3 (1)	8-5-7-7	42.8	-	9	518 (+1)	東原己俊(高知) 組)リノレーシン 明治牧場	グ	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,8,4,7,2,6,5,3,9
2コーナー	1,4,8,2,3,5,6,7,9
3コーナー	1,8,4,2,5,6,3,9,7
4コーナー	1,4,8,2,5,6,3,9,7

● 払戻金

単勝	1	220円
複 勝	1	100円
	4	130円
	2	100円

ワイド	1-4	170円
	1-2	130円
	2-4	170円

枠 連	1-4	710円
馬連	1-4	540円
馬単	1-4	780円

3連複	1-2-4	200円
3連単	1-4-2	1,210円